威县城市管理综合行政执法局
关于2023年上半年政务公开工作报告

按照《威县人民政府办公室关于做好2023年上半年政务公开考核工作的通知》要求，结合工作实际，现将城管局2023年上半年政务公开自查情况如下：
1、 主动公开
1、机构信息：公开本部门的机关职能、机构设置、办公地址、办公时间、联系方式、负责人姓名，并及时动态更新调整。
自查情况：已在机构职能板块公开。
2、权责清单：结合简政放权，及时公开本部门的权责清单并动态更新调整。
自查情况：已在权责清单板块公开。
3、行政执法公开：具有行政执法权限的部门全面实行行政执法公示制度，在威县人民政府网站准确、及时、全部公开本部门行政执法信息。
自查情况：已在行政执法公式中公开。
4、人大代表建议、政协提案办理：办理完成本年度人大代表建议和政协提案的复文后，在7个工作日内通过政府信息公开平台相关栏目向社会公开（办公室）正在办理中
自查情况：已在建议提案－人大代表建议板块公开。
5、 项目投资领域信息公开：围绕紧抓投资、上项目、促发展做好信息发布，公开本地区扩大有效投资及重大建设项目的相关信息。
自查情况：已按要求公开。
6、 围绕住房改善、新能源汽车、文化和旅游、体育、养老、家政服务等领域……
自查情况：不在我单位职能范围内。
7、 重点民生领域信息公开：围绕保障和改善民生重大部署和重点工作，公开本地区重点民生领域相关信息。
自查情况：已按要求公开。
8、 乡村振兴领域信息公开：围绕全面推进乡村振兴战略实施，大力推进乡村产业、农产品加工业和休闲农业发展的乡村振兴领域信息公开工作。
自查情况：不在我单位职能范围内。
9、 办事服务领域信息公开：围绕完善办事公开制度要求，动态更新发布行政许可事项清单、公共服务事项清单、行政许可中介服务事项清单等。主动公开办事指南、办事流程、办事机构等信息。公共企事业单位积极主动向社会公开服务标准、资费标准、办理时限等信息。
自查情况：已按要求公开。
10、 信息公开年报：在政府网站政府信息公开平台规划总结栏目下设的子栏目“年度报告”中发布，工作年度报告格式按照国办公开办要求的统一格式发布，做到内容完整、格式规范、发布及时。
自查情况：已按要求公开。
2、 依法申请公开。
11、申请渠道：本单位在依申请公开渠道畅通，有专门人员负责受理、转办、答复等事项。
自查情况：申请渠道包括：政务公开留言、县长热线、阳光理政工作平台等渠道。
12、答复情况：答复时限。在收到申请之日起20个工作日内答复依申请公开（如需延长答复期限的，应当经政务公开工作机构负责人同意，并告知申请人，延长答复的期限最长不得超过20个工作日）。答复形式。依据《条例》规定，按申请人要求的形式提供政府信息。答复内容规范化。依据《条例》相关规定答复申请人。
自查情况：已按相关要求专人负责相关答复。
3、 政务舆情回应。13、健全政务舆情收集、研判、回应机制，加强舆情回应台账管理，积极稳妥推动问题解决。
自查情况：已按要求公开。
4、 基层政务公开。
14、基层政务公开“回头看”工作：制定基层政务公开事项清单和公众参与事项目录，推进办事服务公开标准化，建立健全基层政务公开保障机制。
自查情况：已按要求公开。
[bookmark: _GoBack]15、政务公开专区建设：为基层群众提供政府信息网上查询、政府信息公开申请、政策咨询等服务。拓展政务公开专区功能，开展重要政策现场解读、综合政策辅导、办事流程场景展示等
自查情况：已按要求公开。
5、 信息发布情况。
16、 政府信息公开平台发布数量：围绕主动公开确定的内容，在县级政府信息公开平台上应公开尽公开，统计各单位政府信息发布数量，每季度公开50条、年度200条。
自查情况：已按要求年度公开发布207条。
6、 保障措施。
17、专门机构设置和作用发挥：及时调整领导小组，完善主要领导亲自抓、分管领导具体抓、政务公开主管部门（机构）协调推进工作机制，主要负责同志年内至少听取一次政务公开工作汇报，研究解决重点难点问题。
自查情况：已按要求落实建立威县城市管理综合行政执法局政务公开工作领导小组并公开。
7、 政务新媒体。
18、账号问题：7日内未在省政务新媒体平台对帐号的注销关停、迁移、更名等情况进行报备的。
自查情况：无此类情况。
19、内容更新情况：根据工作需要，规范开设政务微博、微信及移动客户端等政务新媒体，每周进行更新，最长不超过10天。被上级督促、提醒更新的，每次扣1分，两周未更新的，本项不得分。
自查情况：按要求开设微信公众号并及时更新内容，未发生以上情况。
20、表述错误：政务新媒体出现严重表述错误、泄露国家秘密、发布或链接反动、暴力、色情内容以及领导人名字写错（发现一次扣5分），发布内容含错别字、与本职能工作无关的（发现一个扣0.5分）。
自查情况：经自查未发现以上情况。
21、单项否决：政务新媒体因发布内容不当引发严重负面舆情、或发生“僵尸”情况、因更新不及时被省、市通报，上述情况出现一种即单项否决，政务新媒体建设工作不得分。
自查情况：经自查未发现以上情况。
8、 加分项：被国办、省办通报表扬，政策解读和政务新媒体等工作在市厅级以上评比中获得表彰。
自查情况：不涉及此项。

附件为佐证材料。

附件：
1、公开本单位的机关职能、机构设置等。
[image: ]
[image: ]
[image: ]

2、权责清单。
[image: ]

3、 执法公开。
[image: ]

4、 人大代表建议、政协提案办理情况。
[image: ]
[image: ]
5、 项目投资领域信息公开。
[image: ]

7、重点民生领域信息公开：
[image: ]
[image: ]

9、 办事服务领域信息公开。
[image: ]
[image: ]

10、 信息公开年报。
[image: ]

13、 政务舆情回应。
[image: ]

14、 基层政务公开“回头看”工作。
[image: ]

15、政务公开专区建设。
[image: ]

16、政府信息公开平台发布数量。
[image: ]

17、专门机构设置和作用发挥
[image: ]

18、
[image: 微信图片_20230702155222]

19、
[image: 微信图片_20230702155217]

image5.png
FE A KRBT

www.weixian.gov.cn

@ BR [ EiRE < B Bk () fedvigss

O HEyE: BN > FEAF

TRLFRESD

20225058258 KE: WES [k Am0] G780 BB

TBANSTRES
_EA Tk (2022) 65
LEA: RUBETARAT; £—#4£%ARI510302MA66B2K300; =EREA: #BF; % DL IRTERFETHALNES
£16726%.
REUEEF , ANRT 2022 £5 A SEMF (£
BRFFE SAATULEREEZ. AEEHA, K (20 i A AR # £ # =
PHAE (BE) HERAAZRT (FAHELBSFELF) ST T4 HAE. ARASELF_£F gﬁz}iz Ex. HEEX %ﬁi@ﬁ“ﬁ EEIN
HERR, ERBAEINE. ARB ((AHERTFBLF) T L/ \EHAE, AENE (BE) FHoTFIRAT:
AARARTRTLE
Rk (Bf) BREAAATAZFZARTEDR, LARKEXLET. ABTHATR, RE (FLARAFEARLAR) $E2+-%
F-TAREERARATN TS LI mATK,
(B BFRRALTAR, TERAARKAAEFZORATEIR (WEFALHEFEREIATEH, DREFALHERED &
BEARBESHAREN, STUEANMRN (RSFRAEY, REEEASNHERELD) EEALEEAREERETHFL.
AFTFHAREN, SFREARRYL, AFRTTRAAALY, ANREREEHFAREREHHA.

FRFTELS: 013

image6.png
E= Y ' EA B HeE BIE..

#a, e zemm o - =]
O o] A% RSB BE
O msmrosss SRR wER
[m O SRR wER
O msmessms SRR wER
O msmers SRR wER
O mismees SRR wER
O mwmrs SRR wER
O msm2os SRR wER
O mpesmrs SRR wER
O mmesmss SRR wER
O mmes2s SRR wER

image7.png
=

FREER]

BE

AXHF20SHEE

AXBEWI9SHES

AXBEWI6SHES

AKBUBEENES

AXBEWISHES

AXBWISHES

AKENIEHES

AKBEW2EHNES

AKEUIENES

0O 00000 oo0oolo

AXBIMSEUES

AR

AR

AR

AR

AR

AR

AR

AR

AR

AR

weEs

weEs

weEs

weEs

weEs

weEs

weEs

weEs

weEs

weEs

image8.png
FE A KRBT

www.weixian.gov.cn

@ BR [ EiRE AT ¢ =Bl B Bk () fedvigss

© upivE: BT > A

RERS GBS

20215038098 KE: WES [k Am0] G780 BB

FERZEETFAEAIATR

Bt
175322__085456__FiE 24 A A A partd.rar

Bt
175307__085441__ BB 24 AR ARAL]. part3.rar

Bt
175247__085416__FiB 245 A A AL part2.rar

Bt
175125__085347__HiB 4 A ERFA A . part 1.rar

image9.png
HEARKF il

www.weixian.gov.cn %

@ BR [ EiRE ¢ =Bl B Bk () fedvigss

LA B > TEEIHREER I ES B RiES

SRS IR B A S

2021408F268  RE: WES [k Am0] G750 B N@ L

Joit—HIBREESAGAET(E, REREFNEER. TAER, RERCIEEHE, WEREPSMEREXSMEENT:

“ AEBCR B

CRENRSERIE KT b0 (2008183]),  CHHEEEmSAMMESERIERETE) . (BEmINEXFIREESKNEKERE
HOBKD) (ARNE2220171388). (REARBRATEVAR S SKMNESEKIE AR/ ARBA) (SBF[2018])585).

s fEHchRAE

SRHG KA ER SRR TR G T e O I Bk A F B bRE R D RRINZER12017138 )RR R, BRAEAISKINE
FUZETAER0.857T/M 7K MR B SRR L AR SR RIS NER KRR 2TT/ALK,

= Al

T LSRR D P 5 K A BR BEREFIEIRG 5K BRI SRR A A SR 5 K AL FE 3l B SRR Y, LB A HIUK (BRI AL &
FAEEKERSRAI N ASIRIR A SE SR,
[LNETRVO/EN

AU FL B o AR T B PR A AT B R ZEHE K Al FEIBUK B — IR ARAE,  JFAER ek U 75 K AL 38 S8
BESAGEETE, REREEONEER TAER, REBCSHEEHE, WERETSMEREXZMEENT:

“ AEBCR B

CRENRSERIE KT b0 (2008183]),  CHHEEEmSAMMESERIERETE) . (BEmINEXFIREESKNEKERE
HOBKD) (ARNE2220171388). (REARBRATEVAR S SKMNESEKIE AR/ ARBA) (SBF[2018])585).

e

- REE—IGE

image10.png
FE A KRBT

www.weixian.gov.cn

¢ =Bl B Bk () fedvigss

O upnuE: BN - B, LEH

HREARBFXTFREHEIEREAARRERENE

2022128298 RE: WES [k Am0] G780 BB

FEARBIAFRES UL R SR B REEINAE

Bt
121915__ BB ARBUFE A FIRIESIUL R SR BRERINEINILE doc

image11.png
FE A KRBT ' g

www.weixian.gov.cn

¢ =Bl B Bk () fedvigss

O upnuE: BN - B, LEH

RREHRRREEDE

2022128298 RE: WES [k Am0] G780 BB

Bt
121857__] (R AMETRI A docx

image12.png
B Bk () fedvigss

O upnuE: BN - B, LEH

(MaThEm Rz
2022:12A208  E: WES [k Am0] G780 BB
(RREThir R
B

114207__ (RR&rhis (iR al) (1) .docx

image13.png
REARB

www.weixian.gov.cn

@ BR [ EiRE 2 ¢ =Bl B Bk () fedvigss

O upnuE: BN - B, LEH

REHER2022FETFE4E

2022128298 RE: WES [k Am0] G780 BB

BERER02FETIERE

Bt
120111__FEIER 20226 TE=45 docx

image14.png
FE A RBAT

www.weixian.gov.cn

O upivE: BN > EAREER

2022128298 RE: WES [k Am0] G780 BB

BRRE

Bt
143344__ 0130M=.doc

image15.png
@ BR [ EiRE ¢ =Bl B Bk () fedvigss

RAOER (WSRSE) -HSER

20195108318 & Wes (=% x50 B780 BB
[FEHERESR (BSRESX)
HEREY: BEEHEESSTEINER
3 &
[EEH=R [ A L [EI> =T P
g i IS KChERTS: |
ez [REHS MEER e besy =g N ELHEIE SEDNES EZ
ﬁ{ [
A=tns (LS HARITER
IRy, FSEE TmER
(=) 11130533MB1404306Q—§2§%1M faﬂﬁ}imuﬁ;; lest [EERGS I W ) (2008F11828 MR, iE |
(%) |[QT-001-0000 L = R A KR (BEH—EAKMESE AL Ee
= EABFEH\E
A=tns CEbEEHER I EE
@ 11130533MB1404306Q- s EH G TR RER EF51E st [EIRE E @A) (011128318 (R, & |
lQT-002-0000 B T hEEE KA B [T ARBRSS23S) AL =
= B =5%
e P

image16.png
REARER 10 e o0

www.weixian.gov.cn < TR R

@ BR [ EiRE AT ¢ =Bl B Bk () fedvigss

O EnyE: BN > FOATF

20195038018 0R: MWES [k Am0] G780 BB

1TBAL S — AR iE PRI B

[ I 1
FrT 2 s
ey ey ERRAE 23 x4 vinann: 'y
[ I I I I I I
ARATE RS
|

image17.png
SNE REBETIFMEEERATEAEERA

EHRER BB
EHER THE, HER, WEEER!
ERAH
F o ER LT E/ 0 > 307
[ sEmTES 4 BamvEn
FEEEBATES
FLEREE iR
R RS AR
Fasaw
[ RI5URL: httpy//www.weixian.gov.cn
v AAlER FRERI]: BUED
i IRIUEE: AEARER HICPE130004565-3
Bt
t EREFEEA

image18.png
FE A KRBT

www.weixian.gov.cn

@ BR uiciid b BSER < 2 ¢ =Bl B Bk () fedvigss

O HEHYE: BR > AEAR

REFHERESTRHNERRS AR TIERS/E

2023507H028  KE: WES [k Am0] G780 BB

BERH BRSO AR RS AT TIERSNE
@ K: HyT REBE. Bk
Ak FUR BBk
HHRR HARHE
* = BRK
E5% RERA
B R FRLIME DAZERE
% B EHERPOEE
BB HRDREA
EEE HERRK
EfE% FREURK
SUFERI SRR
I FIRPOEE
S BENmEA

image19.jpeg
3518908 e 0 © %= “al “all & 100%

< Q -

) mans

=R ARrS) o]k

i
NMRREBHEHHEROEXER >
158 MR E

EXEARS BHa

EE s

JAAEEIR: BABIER BIHEME
b

e + | B FLIRXKIT BHR
ﬁlﬁzﬂb?ﬁ“’

JAALIEE: FIRRIRIRE BN SR

AN Y4
7~

RT2R

pEEI P :FPEE)\J%*%EIEE"Z%

image20.jpeg
351808 @ 0@ 3= “al “all E 100%

< BEE L
e B BRERRER u
BHA 22:05

A ER A EFRREES

AL : REFRE SEMERIK ﬁ

AL RIREEE BN D 13 HR%

BEX T43:51

THERE" T A SRRy, B

e+ | BRE: HURXIT BHRE
REPHR

- BA

image1.png
HEIES

(m] = 5% FESR] #E
0 mESSEESATEIESHAMIE, HARE HUgERE wWER
0 mEssEEsaFEEsLIERS HAGERE wEs
0 mESTEEsATENESHEESE HAGERE wEs

image2.png
www.weixian.gov.cn 5 : AR EER

@ BR [ EiRE B Bk () fedvigss

O LpifvE: BR > TGRSR

REHTHERESTEIERTERS

20205128198 RE: WES [k Am0] G780 BB

—. BURAER. 4. TEARATEEFTNSH. NETERE, 2. 54REZIN, UEATEEARREFATEEFTNAEE
. FREAZGERTRFARZRE.

S AFAERTEELR, TRTEENNL. FE. UERERIH; S5ESATTARL. 2ELRAE. ERRLTLAZNE
FlEZs, 2ERTVATRE. AELs. £ELNFECAE. FESCELIE ESHTUATEELE. AFVLAEATEEIANLS
#8. EERERSEFN.

ZARRTREILEE: ARATAENFIERESATEEANNEE. RATERESTELS ARATEASLANAEREET
By AFERFLEE, AFARTEEE; WEAZ -RLAAEER

O, ARATEULEE. 2 5HERTEUAY; ESATLEFEARUAREE,; EEATEHARZLLFIE: AFAREL. 24
I AEREEAREERFEPNFETE, £2LERERANEFTE; ZAERRSRAARP LA, AFABATRLARNER. &
HEREETE.

. BERTLARARKEATE. EEATTRLAAREELEM, £#SLEHAFE. 2EFR. RAREETFEL R, #54E5E5
FAAZREFCENREZRRETEE, #2505, A7ETERSRENERFENEE, #2045, ATLESEZZLFERE A
FERLAREETEEN R FLERSRFN, B2 EAN 2 ELRABRERARR.

AARRTERRFEE. ARATER, FAUERE. AEERATHERAFEREARREELIS

L. ARRTEFRENFE. AFLLZETEEREE. EENAIRFNATEHEE. EENAFEEFREHNEAREFET S

N AFRREFALATE; ARIBERT. LEF FUARRFHRZREE; AFRTES. FR. BA. EARUNRARERR

image3.png
FE A KRBT

www.weixian.gov.cn

@ BR [ EiRE 2 ¢ =Bl B Bk () fedvigss

O LEifyE: EER > NGRS

REFHERESTENERD AL, M2RE
2023507H028  KE: WES [k Am0] G780 BB

R EESATEINER AL :
RIEABT SRR .

paNSIR

B=: b5 8: 30——12: 00
T 14: 30—17: 30

£2: B4 8: 30—12: 00
T 13: 30—17: 30

image4.png
HRERERNEIRIRESR (BSEE)

2022408268 E: WES (=% x50 B780 BB
[FESERREEREE

= 'aF=:] BaESTY HTBE (R
n (T E FIRSEE. MSEANZSRRSNEERE (HER

- RITEA O RANEMHORISIRHRIP IR, SO0EME, B, i8R B, FE. WRIUREM~4E
R (LGN i [HER
EEERSITR SRR,

3 BT FIIENEEBY AEREREIBR AR, EMXTERBITAE . HER